
 

 

DODATEK č. 1/2024 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY   

  VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY   
 „REVITALIZACE OBJEKTU Č.P. 1 NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ“ 

uzavřené 20. listopadu 2023 mezi příkazcem:  
Město Třeboň, IČ 00247618, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

a 

příkazníkem: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.,  IČ 62508822, Průběžná 2521/48, 
370 04 České Budějovice, ve věci zajištění výkonu funkce Koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi vč. zpracování aktualizací Plánu BOZP na výše 
uvedené stavbě. 

 

I. Smluvní strany – se nemění.   
 

II. Předmět plnění a jeho rozsah – se nemění. 
 

III. Způsob plnění a činnosti příkazníka dle této smlouvy – se nemění. 

 

IV. Zmocnění, odpovědnost a další povinnosti obou stran – se nemění. 
 

V. Cena a fakturace – cena za výkon funkce Koordinátora BOZP se navyšuje na základě 
prodloužení termínu zhotovitele stavby o 41 kalendářních dnů.  

Původní znění čl. V., odst. 2 dle Příkazní smlouvy: 

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Koordinátora BOZP vč. zpracování 
aktualizací Plánu BOZP podle této příkazní smlouvy odměnu ve výši: 

84.100,-- Kč + 21% DPH (17.661,-- Kč), tj. celkem 101.761,-- Kč 

DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.  

 

                                                                  *     *     *                                

Cena za výkon funkce Koordinátora BOZP se navyšuje na základě prodloužení doby plnění o 
částku: 

23.000,- Kč + 21% DPH (4.830,- Kč), tj. celkem 27.830,- Kč 

                                                                   *     *     *                                

 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Nové znění čl. V., odst. 2 dle Dodatku č. 1/2024: 
 

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Koordinátora BOZP vč. zpracování 
aktualizací Plánu BOZP podle této příkazní smlouvy odměnu ve výši: 

107.100,-- Kč + 21% DPH (22.491,-- Kč), tj. celkem 129.591,-- Kč 

DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.  

VI. Doba plnění – se upravuje na základě dohody příkazce a příkazníka takto: 

Původní znění čl. VI., odst. 1. dle Příkazní smlouvy: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

Termín plnění začíná podpisem smlouvy a končí předáním stavby příkazci, včetně kompletace 
a předání veškerých dokladů, které v průběhu výkonu funkce Koordinátora BOZP vzniknou. 

• Předpokládaný termín realizace stavby: od prosince 2023 

                                                                     po dobu 150 kalendářních dnů  

Nové znění čl. VI., odst. 1. dle Dodatku č. 1/2024: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

Termín plnění začíná podpisem smlouvy a končí předáním stavby příkazci, včetně kompletace 
a předání veškerých dokladů, které v průběhu výkonu funkce Koordinátora BOZP vzniknou. 

• Předpokládaný termín realizace stavby: od prosince 2023 

                                                                     po dobu 191 kalendářních dnů  

VII. Výpověď – zrušení smlouvy – se nemění. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení – se nemění. 
 

• Platnost a účinnost Dodatku č. 1/2024 PS začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

• Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
      elektronický originál. 

• Odpovědní zástupci obou smluvních stran se seznámili se zněním tohoto dodatku 
a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Třeboň, dne: 20. 05. 2024  České Budějovice, dne: 17. 05. 2024 

příkazce:  příkazník: 
 
 
 
 
 
 

  

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města 

 Jan Bělohlav 
 jednatel společnosti 

  


